[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  31.05.2017 № 78
	О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 01.03.2017 № 35

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,  Регламентом Вяземского районного Совета депутатов, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 01.03.2017 № 35 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности Главы муниципального   образования «Вяземский район» Смоленской области и председателя Вяземского районного Совета депутатов» следующие изменения:

- изложить пункт 3.3 Положения о порядке дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и председателя Вяземского районного Совета депутатов (приложение № 3 к решению № 35 от 01.03.2017) в следующей редакции: «Выплата материальной помощи осуществляется по распоряжению Главы муниципального образования в отношении Главы муниципального образования, и по распоряжению председателя Вяземского районного Совета депутатов в отношении председателя Вяземского районного Совета депутатов.»;

- изложить пункт 3.5 Положения о порядке дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и председателя Вяземского районного Совета депутатов (приложение № 3 к решению № 35 от 01.03.2017) в следующей редакции: «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска осуществляется на основании распоряжения Главы муниципального образования в отношении Главы муниципального образования, и распоряжения председателя Вяземского районного Совета депутатов в отношении председателя Вяземского районного Совета депутатов.».
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
	Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

                                     П.В. Хомайко

	Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

И.В. Демидова

 «____»   _________________ 2017 г.